
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 14 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu IRFAN ARIF HUSEN

Jumlah Peserta 23

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2021 s/d 23-09-2021

Judul pertemuan I

Deskripsi Pertemuan 1

Kehadiran Mahasiswa 4.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 pertemuan I EBOOK RPS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 1 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2021 s/d 30-09-2021

Judul pertemuan 2

Deskripsi pertemuan 

Kehadiran Mahasiswa 69.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 pertemuan 2 EBOOK
Kewirausahaan, Bisnis Baru & 

kepemilikan bisnis
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 2 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis 1
									silahkan	

							
12 100

2 pertemuan 2 silahkan 17 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2021 s/d 07-10-2021

Judul PERTEMUAN 3

Deskripsi PERTEMUAN 3

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MSDM EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 3 13

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis silahlkan 14 100

2 PERTEMUAN 3 PERTEMUAN 3 15 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2021 s/d 14-10-2021

Judul pertemuan 4

Deskripsi pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pemasaran EBOOK Manajemen Pemasaran EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis silahkan 17 100

2 pertemuan 4 pertemuan 4 17 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2021 s/d 21-10-2021

Judul pertemuan V

Deskripsi Pertemuan V

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Harga PRoduk EBOOK Harga Prduk EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis kuis 17 100

2 Petemuan V PErtemuan V 19 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2021 s/d 28-10-2021

Judul Pertemuan VI

Deskripsi Pertemuan VI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 distribusi & Promosi EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kuis Kuis 15 100

2 Pertemuan VI Pertemuan VI 18 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2021 s/d 04-11-2021

Judul Pertunangan 7

Deskripsi Pertemuan 7

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Fungsi Autansi EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu ujian kartu ujian 9 100

2 Pertemuan 7 Pertemuan 7 15 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silahkan 17 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 51,09

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2021 s/d 18-11-2021

Judul pertemuan 8

Deskripsi pertemuan 8

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silahkan 20 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2021 s/d 25-11-2021

Judul Pertemuan 10

Deskripsi Pertemuan 10

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silahkan keputusan 17 100

2 Pertemuan 10 Pertemuan 10 22 77,27272727

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2021 s/d 02-12-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi Pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis kuis 16 87,5

2 Pertemuan 11 silhkan 21 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 18-09-2021 s/d 18-09-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2021 s/d 16-12-2021

Judul pertemuan 13

Deskripsi pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 13 pertemuan 13 21 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2021 s/d 23-12-2021

Judul pertemuan 14

Deskripsi pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemun 14 pertemuan 14 15 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2021 s/d 05-01-2022

Judul Pertemuan 15

Deskripsi Pertemuan 15

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 kartu ujian
									kartu 

ujian								
18 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2022 s/d 11-01-2022

Judul PErtemuan 16

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 60 menit 46,56



2/10/22, 1:09 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode MJN130/14
Mata Kuliah PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2021
Sesi
5

30-
09-

2021
Sesi
5

07-
10-

2021
Sesi
5

14-
10-

2021
Sesi
5

21-
10-

2021
Sesi
5

28-
10-

2021
Sesi
5

04-
11-

2021
Sesi
5

11-
11-

2021
Sesi
5

18-
11-

2021
Sesi
5

25-
11-

2021
Sesi
5

16-
12-

2021
Sesi
5

23-
12-

2021
Sesi
5

30-
12-

2021
Sesi
5

06-
01-

2022
Sesi
5

1 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 5 9 (64.29%)

2 11180500282 WINDRA PIRZIA 14 (100.00%)

3 11180500382 AYU PURWATI 1 13 (92.86%)

4 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 14 (100.00%)

5 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 10 4 (28.57%)

6 11206000079 PUTRI SIMA THERESA SIAGIAN 1 13 (92.86%)

7 11206000083 ADILA FITRIYANA 1 13 (92.86%)

8 11207500001 DAVID 14 (100.00%)

9 21150000371 FAJAR MAULANA 4 10 (71.43%)

10 21150000447 TAUFIK ZIQRY 3 11 (78.57%)

11 21170000124 FIKA MAULIDAH WARDANI 6 8 (57.14%)

12 21170000209 MOHAMMAD RUSDI ALI 4 10 (71.43%)

13 21170000301 HENDRY 5 9 (64.29%)

14 21177000448 PUTRI EVANGELISTA 4 10 (71.43%)

15 21180000025 SAFIRA 1 13 (92.86%)

16 21180000085 YULINAR 14 (100.00%)

17 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 3 11 (78.57%)

18 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 14 (100.00%)

19 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 3 11 (78.57%)

20 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 1 13 (92.86%)

21 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 10 4 (28.57%)

22 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA 3 11 (78.57%)

23 30160000044 SARAH ELIANA BISAY 7 7 (50.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 9 12 10 6 7 8 0 0 0 6 6 4 4 0 72

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN130/14
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000402 DELLA PUTRI REBA UTAMY 64.29 80.95 70.83 50 66.95 2.75 B-

2 11180500282 WINDRA PIRZIA 100 85.71 66.67 50 70.7 3 B

3 11180500382 AYU PURWATI 92.86 71.43 40.28 50 57.8 2 C

4 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 95.24 38.89 60 68.23 3 B

5 11205760026 PUTRI MICHELLE VELYNDA 28.57 33.33 50 27.86 0 E

6 11206000079 PUTRI SIMA THERESA SIAGIAN 92.86 90.48 51.39 50 66.84 2.75 B-

7 11206000083 ADILA FITRIYANA 92.86 80.95 56.94 50 65.65 2.75 B-

8 11207500001 DAVID 100 90.48 66.67 60 75.15 3.5 B+

9 21150000371 FAJAR MAULANA 71.43 66.67 48.61 70 62.73 2.5 C+

10 21150000447 TAUFIK ZIQRY 78.57 66.67 56.94 55 61.44 2 C

11 21170000124 FIKA MAULIDAH WARDANI 57.14 57.14 50 50 52.86 1 D

12 21170000209 MOHAMMAD RUSDI ALI 71.43 57.14 58.33 55 58.28 2 C

13 21170000301 HENDRY 64.29 76.19 41.67 50 56.79 2 C

14 21177000448 PUTRI EVANGELISTA 71.43 71.43 52.78 55 60.91 2 C

15 21180000025 SAFIRA 92.86 90.48 51.39 60 69.84 3 B

16 21180000085 YULINAR 100 95.24 37.50 65 69.31 3 B

17 21180000155 ALIFVIA WAHYUNING PRABANDARI 78.57 66.67 38.89 55 56.03 2 C

18 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 100 90.48 30.56 45 59.81 2 C

19 21180000316 CANDRA SETYO NUR RAMADHAN ZAIN 78.57 76.19 51.39 55 62.63 2.5 C+

20 21180000335 MUHAMMAD ADI KUNCORO 92.86 71.43 62.50 50 64.47 2.5 C+

21 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 28.57 23.61 45 23.44 0 E

22 21206000069 EKA ESTININGSIH DWI NEGARA 78.57 61.90 50 45 54.93 1 D

23 30160000044 SARAH ELIANA BISAY 50 19.05 27.78 60 37.04 0 E

Total 1785.73 1561.92 1106.95 1235 1349.73 0

Rata-rata 77.64 67.91 48.13 53.70 58.68 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


